Federazicne (clistica Italiana

Totale Km 427,500 Media 42.672 Km/h

17° GIRO DELLA TOSCANA Dilettanti - Classe 2.2 ME
GARA CICLISTICA INTERNAZIONALE A TAPPE

3° TAPPA - 08/09/07

SAN MINIATO BASSO - SAN MINIATO - (Km 162,500)

Classifica Generale

FICR

ORD NUM
1 65
2 45
3 72
4 81
5 2
6 61
7 82
8 90
9 71

10 40
1" 21
12 63
13 75
14 13
15 57
16 76
17 9
18 46
19 39
20 53
21 50
22 88
23 125
24 66
25 19
26 15
27 99
28 26
29 3
30 4
31 55
32 20
33 17
34 64
35 48
36 5
37 54
38 62
39 36
40 1"
41 87
42 74
43 70
44 91
45 28
46 67
47 124
48 117
49 85
50 98
51 1
52 95
53 42
54 41
55 18
56 34
57 93
58 38
59 27
60 49

COD ucCl

ITA19830319
ITA19820605
ITA19850211
ITA19861204
ITA19850510
ITA19850707
ITA19881111
FRA19851004
ITA19871012
AUS19840930
ITA19871204
RUS19850109
ITA19870421
ITA19880105
ITA19840625
ITA19820922
ITA19851022
ITA19850830
IRL19860828
UKR19851128
ITA19860521
FRA19860903
ITA19870123
UKR19861021
ITA19880827
RUS19830806
RUS 19840905
ITA19880903
ITA19851006
ITA19870117
ITA19870109
ITA19870113
ITA19870630
ITA19860605
ITA19860414
ITA19850509
ITA19861127
ITA19831117
FRA19840516
ITA19840118
FRA19880524
ITA19860302
UKR19880125
ITA19860604
ITA19880823
UKR19870425
ITA19841002
RUS19860307
ITA19871001
AUS19830803
ITA19851014
ITA19860822
ITA19831103
ITA19831009
ITA19840113
ITA19850327
ITA19860516
FRA19850629
ITA19880124
ITA19870113

6 - 9 settembre 2007

CONCORRENTE

Vona Emanuele
Cattaneo Marco
Selvaggi Mirko
Cesaro Roberto
Finetto Mauro
Stortoni Simone
Fedi Matteo
Simon Julien
Caruso Damiano
Tanner David
Alberi Lorenzo
Belkov Maxim
Pichetta Ricardo
Serafino Raffaele
Tondo Pierpaolo
Bonuccelli Davide
Girardi Edoardo
Canuti Federico
Martin Daniel
Averin Maksym
Pirrera Massimo
Kadri Blel

Tosti Luca

Buts Vitaliy
Collodel Matteo
Knyazhev Anton
Filippov Alexander
Rocchi Lorenzo
Ginanni Francesco
Ponzi Simone
Caneschi Lorenzo
Oss Daniel
Cecchin Enrico
De Negri Pier Paolo
Frusto Henry
Capelli Ermanno
Giuntoli Gabriele
Mirenda Gianluca
Antomarchi Julien
Lombardi Antonio
Gallopin Tony
Caddeo Manuele
Zabava Viacheslav
Ascione Giuseppe
Palmieri Lucio
Kashtan Anatoliy
Stefani Marco
Kochetkov Pavel
Zamparella Marco
Wurf Cameron
Belletti Manuel
Fruzzetti Michel
Rizzi Bruno

Carini Giovanni
Corra’' Carlo
Manenti Marco
Colo' Alessandro
Delaroziere Mathieu
Melandri Riccardo
Liberati Fabrizio
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83
82
85
86
85
85
88
85
87
84
87
85
87
88
84
82
85
85
86
85
86
86
87
86
88
83
84
88
85
87
87
87
87
86
86
85
86
83
84
84
88
86
88
86
88
87
84
86
87
83
85
86
83
83
84
85
86
85
88
87

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
AUS
ITA
RUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
IRL
UKR
ITA
FRA
ITA
UKR
ITA
RUS
RUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
FRA
ITA
UKR
ITA
ITA
UKR
ITA
RUS
ITA
AUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA

COD

NER
PAG
MAS
CAR
ITA
NER
CAR
FRA
MAS
POM
GAB
NER
MAS
CAL
GRA
CIA
FIL
BED
POM
DAN
BED
FRA
MAL
UKR
ZAL
CAL
LUP
DAL
ITA
ITA
DAN
ZAL
ZAL
NER
BED
ITA
DAN
NER
POM
CAL
FRA
MAS
UKR
PRO
DAL
UKR
MAL
RUS
CAR
LUP
ITA
PRO
PAG
PAG
ZAL
PAL
PRO
POM
DAL
BED

SQUADRA

NERI FINAUTO LUCCHINI
S.C.PAGNONCELLI NGC PERR
G.S. MASTROMARCO
G.S.CARGO COMPASS ALBATR
NAZIONALE ITALIA

NERI FINAUTO LUCCHINI
G.S.CARGO COMPASS ALBATR
EQUIPE DE FRANCE

G.S. MASTROMARCO

V.C.LA POMME MARSEILLE
G.S.GINESTRA CERAMICHE |
NERI FINAUTO LUCCHINI

G.S. MASTROMARCO

TEAM PIERI CALAMAI
GRAGNANO S.C. PETROLI FI
TEAM CIAPONI ED.TAMBURIN
FILMOP S.RAMONDA PAROLIN
BEDOGNI NATALINI GRUPPO
V.C.LA POMME MARSEILLE
DANTON CAPARRINI VIBERT
BEDOGNI NATALINI GRUPPO
EQUIPE DE FRANCE
G.S.MALTINTI LAMPADARI S
UNST UKRAINA NERI SOTTOL
G.S.ZALF DESIREE FIOR
TEAM PIERI CALAMAI

ACS GRUPPO LUPI
S.C.SERGIO DALFIUME
NAZIONALE ITALIA
NAZIONALE ITALIA

DANTON CAPARRINI VIBERT
G.S.ZALF DESIREE FIOR
G.S.ZALF DESIREE FIOR

NERI FINAUTO LUCCHINI
BEDOGNI NATALINI GRUPPO
NAZIONALE ITALIA

DANTON CAPARRINI VIBERT
NERI FINAUTO LUCCHINI
V.C.LA POMME MARSEILLE
TEAM PIERI CALAMAI

EQUIPE DE FRANCE

G.S. MASTROMARCO

UNST UKRAINA NERI SOTTOL
PROMOCICLO PUBLY SPORT
S.C.SERGIO DALFIUME

UNST UKRAINA NERI SOTTOL
G.S.MALTINTI LAMPADARI S
NAZIONALE RUSSIA
G.S.CARGO COMPASS ALBATR
ACS GRUPPO LUPI
NAZIONALE ITALIA
PROMOCICLO PUBLY SPORT
S.C.PAGNONCELLI NGC PERR
S.C.PAGNONCELLI NGC PERR
G.S.ZALF DESIREE FIOR
U.C.PALAZZAGO SACLA' MAI
PROMOCICLO PUBLY SPORT
V.C.LA POMME MARSEILLE
S.C.SERGIO DALFIUME
BEDOGNI NATALINI GRUPPO

TEMPO  DISTACCO
10:00'55 0
10:01'09 14
10:01'18 23
10:01'19 24
10:01'27 32
10:01'31 36
10:01'33 38
10:01'37 42
10:01'40 45
10:01'41 46
10:01'45 50
10:01'49 54
10:01'56 1'01
10:01'58 1'03
10:02'01 1'06
10:02'09 1'14
10:02'12 117
10:02'12 117
10:02'13 1'18
10:02'31 1'36
10:02'31 1'36
10:02'33 1'38
10:02'50 1'55
10:03'04 2'09
10:03'10 2'15
10:03'44 2'49
10:04'00 3'05
10:04'44 3'49
10:04'54 3'59
10:04'54 3'59
10:04'54 3'59
10:05'15 4'20
10:05'15 4'20
10:05'15 4'20
10:05'15 4'20
10:05'26 4'31
10:05'26 4'31
10:05'27 4'32
10:05'30 4'35
10:05'37 4'42
10:06'11 5'16
10:06'27 5'32
10:06'35 5'40
10:06'38 5'43
10:07°00 6'05
10:07'05 6'10
10:07'37 6'42
10:07'51 6'56
10:08'17 722
10:08'39 7'44
10:08'39 7'44
10:08'39 7'44
10:09'01 8'06
10:09'01 8'06
10:09'14 8'19
10:09'48 8'53
10:09'55 9'00
10:10'24 929
10:10'24 929
10:10'49 9'54
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ORD NUM

61 16
62 32
63 47
64 92
65 84
66 100
67 121
68 94
69 56
70 8
71 129
72 12
73 118
74 68
75 83
76 30
77 25
78 96
79 60
80 123
81 77
82 116
83 33
84 51
85 79
86 89
87 24
88 69
89 59
90 119
91 80
92 78
93 120
94 29
95 31
96 52
97 22
98 23
99 128
100 130
101 14
102 37
103 58

COD ucCl

ITA19871203
ITA19860820
ITA19871029
BLR19820123
ITA19870128
UKR19870330
RUS 19850330
ITA19881212
ITA19861106
ITA19851023
UZB19850424
ITA19870818
RUS19861118
UKR19870829
ITA19870723
ITA19870729
UKR19850417
UKR19820518
ITA19820823
ITA19860418
ITA19880725
RUS19870622
ITA19871116
ITA19820805
ITA19850221
FRA19850102
ITA19880225
UKR19871030
ITA19871105
RUS 19880625
UZB19840518
ALB19880709
RUS19880319
ITA19871223
ITA19860402
ITA19841218
ITA19880430
ITA19850904
UzB19871214
UzZB19881223
ITA19860715
FRA19870416
ITA19880505

6 - 9 settembre 2007

CONCORRENTE

Boaro Manuele
Donessana Fabio
Casali Francesco
Autka Uladzimir
Rocchi Luca
Polivoda Oleksandr
Easin Alexey
Cicciari Giuseppe
Gitto Luigi
Zanderigo Luca
Kalinin Konstantin
Risolo Daniele
Samohvalov Dmitriy
Vasylyuk Andriy
Betti Emiliano
Satini Silvio
Pakhtusov Anatoliy
Pryshchepa Andry
Signorello Giuseppe
Scarfuro Vittorio
Bordigoni Denni
Blinov Ivan

Mazzi Alessandro
Garofalo Vincenzo
Maggiore Gianluca
Vachon Florian
Santi Vieri
Kononenko Mykhayl
Rufo Giuseppe
Silin Egor

Volik Konstantin
Haxhi Ervin
Sokolov Dmitriy
Pasolini Simone
Corti Marco

Bani Lorenzo

Masi Stefano
Partini Filippo
Turaev Mavion
Mukhamedov Temur
Turini Andrea
Brunel Jonathan
Anichini Samulele
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87
86
87
82
87
87
85
88
86
85
85
87
86
87
87
87
85
82
82
86
88
87
87
82
85
85
88
87
87
88
84
88
88
87
86
84
88
85
87
88
86
87
88

NAZ

ITA
ITA
ITA
BLR
ITA
UKR
RUS
ITA
ITA
ITA
uzB
ITA
RUS
UKR
ITA
ITA
UKR
UKR
ITA
ITA
ITA
RUS
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
UKR
ITA
RUS
uzB
ALB
RUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
uzB
uzB
ITA
FRA
ITA

COD

ZAL
PAL
BED
PRO
CAR
LUP
MAL
PRO
GRA
FIL
uzB
CAL
RUS
UKR
CAR
DAL
GAB
LUP
GRA
MAL
CIA
RUS
PAL
DAN
CIA
FRA
GAB
UKR
GRA
RUS
CIA
CIA
RUS
DAL
PAL
DAN
GAB
GAB
uzB
uzB
CAL
POM
GRA

SQUADRA

G.S.ZALF DESIREE FIOR
U.C.PALAZZAGO SACLA' MAI
BEDOGNI NATALINI GRUPPO
PROMOCICLO PUBLY SPORT
G.S.CARGO COMPASS ALBATR
ACS GRUPPO LUPI
G.S.MALTINTI LAMPADARI S
PROMOCICLO PUBLY SPORT
GRAGNANO S.C. PETROLI FI
FILMOP S.RAMONDA PAROLIN
NAZIONALE UZBEKISTAN
TEAM PIERI CALAMAI
NAZIONALE RUSSIA

UNST UKRAINA NERI SOTTOL
G.S.CARGO COMPASS ALBATR
S.C.SERGIO DALFIUME
G.S.GINESTRA CERAMICHE |
ACS GRUPPO LUPI
GRAGNANO S.C. PETROLI FI
G.S.MALTINTI LAMPADARI S
TEAM CIAPONI ED.TAMBURIN
NAZIONALE RUSSIA
U.C.PALAZZAGO SACLA' MAI
DANTON CAPARRINI VIBERT
TEAM CIAPONI ED.TAMBURIN
EQUIPE DE FRANCE
G.S.GINESTRA CERAMICHE |
UNST UKRAINA NERI SOTTOL
GRAGNANO S.C. PETROLI FI
NAZIONALE RUSSIA

TEAM CIAPONI ED.TAMBURIN
TEAM CIAPONI ED.TAMBURIN
NAZIONALE RUSSIA
S.C.SERGIO DALFIUME
U.C.PALAZZAGO SACLA' MAI
DANTON CAPARRINI VIBERT
G.S.GINESTRA CERAMICHE |
G.S.GINESTRA CERAMICHE |
NAZIONALE UZBEKISTAN
NAZIONALE UZBEKISTAN
TEAM PIERI CALAMAI

V.C.LA POMME MARSEILLE
GRAGNANO S.C. PETROLI FI

IL D.Ss.C.

Fabrizio Andreoni

TEMPO  DISTACCO
10:11'00 10'05
10:11'00 10'05
10:11'16 10'21
10:11'23 10'28
10:11'28 10'33
10:11'39 10'44
10:11'47 10'52
10:11'55 11'00
10:12'00 11'05
10:12'23 11'28
10:12'38 11'43
10:12'57 12'02
10:13'24 12'29
10:13'42 12'47
10:13'42 12'47
10:13'42 12'47
10:13'42 12'47
10:13'42 12'47
10:13'42 12'47
10:13'52 12'57
10:14'00 13'05
10:14'10 13'15
10:14'17 1322
10:14'21 13'26
10:14'30 13'35
10:14'44 13'49
10:15'43 14'48
10:15'57 15'02
10:16'18 15'23
10:16'26 15'31
10:16'38 15'43
10:16'40 15'45
10:17'02 16'07
10:17'28 16'33
10:18'02 17'07
10:19'56 19'01
10:20'00 19'05
10:20'15 19'20
10:21'50 20'55
10:21'50 20'55
10:22'38 21'43
10:23'29 22'34
10:23'40 22'45
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